
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SEDUC
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA
CONTRATO/SEDUC/31342/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003931094
Contratado: (130330/9) ADILSON LIMA DOS SANTOS,CPF: 856.901.801-06;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 10H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (CONTRATADO) -
;Un. Adm:(013544) E E NOVA UNIAO;De: 09/03/2022 a 07/04/2022
Substituído: (131613/49) FRANCIELLI APARECIDA SOARES DIN

CONTRATO/SEDUC/31343/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003929799
Contratado: (134964/40) JADER DOUGLAS COELHO CAVALCANTE,CPF: 671.348.152-34;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 09H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE
(CONTRATADO) -;Un. Adm:(065498) E E OLAVO BILAC;De: 18/02/2022 a 18/04/2022
Substituído: (213874/11) VANDERLEIA RODRIGUES FERREIRA

CONTRATO/SEDUC/31344/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003930844
Contratado: (141806/44) ANDREIA RODRIGUES TORLAI DOS ANJOS,CPF: 021.489.591-23;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 10H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (CONTRATADO) -
;Un. Adm:(172456) E E DOROTH STONG;De: 04/03/2022 a 11/03/2022
Substituído: (245149/15) EDESMAR JOSE SACKSER

CONTRATO/SEDUC/31345/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003919806
Contratado: (269409/42) NAYARA BATISTA CURVO,CPF: 036.041.381-16;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (CONTRATADO) -;Un.
Adm:(013102) E E MIL TIRADENTES 1o TEN C HEN PASCH SCHEIFER;De: 01/02/2022 a 30/04/2022
Substituído: (280212/15) SINTIA VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA DE ARRUDA

CONTRATO/SEDUC/31346/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003923476
Contratado: (283532/34) ADRIANA CACULA DE SOUZA MAIA,CPF: 961.347.201-00;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/INGLÊS;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE
(CONTRATADO) -;Un. Adm:(014095) E E TANCREDO A NEVES;De: 25/02/2022 a 28/02/2022
Substituído: (303016/16) DAVIDSON BERTUCE DE CARVALHO SOUZA

CONTRATO/SEDUC/31347/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003927589
Contratado: (283674/13) JULIANA GOMES SIVIERO,CPF: 961.747.491-34;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 12H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (CONTRATADO) -
;Un. Adm:(013781) E E OSVALDO CANDIDO PEREIRA;De: 11/02/2022 a 11/04/2022
Substituído: (265151/51) VENICIO SILVA AMORIM

CONTRATO/SEDUC/31348/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003927222
Contratado: (291642/10) GREICY KELLY DELFINO MARTINHAGO,CPF: 085.130.499-05;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (CONTRATADO) -
;Un. Adm:(158836) E E PAULO FREIRE;De: 03/03/2022 a 14/03/2022
Substituído: (220843/29) LUZILENE RODRIGUES CAMPOS

CONTRATO/SEDUC/31349/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003920706
Contratado: (314589/1) MERCEDES ISABEL APARECIDA BUENO,CPF: 759.495.711-34;Cargo/Função: (3476) APOIO
ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H



Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (CONTRATADO) -;Un.
Adm:(076180) E E PROF MARIA DE FATIMA GIMENEZ LOPES;De: 11/02/2022 a 24/06/2022
Substituído: (306201/4) ALINE ALMEIDA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

CONTRATO/SEDUC/31350/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003924102
Contratado: (116259/71) MARLENE MARCIA GOELZER,CPF: 000.909.321-45;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (EFETIVO) -;Un.
Adm:(015954) E E WILSON DE ALMEIDA;De: 02/03/2022 a 24/03/2022
Substituído: (70443/10) RUSSIVEL ANDERSON SOUZA SANTOS

CONTRATO/SEDUC/31351/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003922051
Contratado: (116559/16) CLEIDIMAR MARTINS DA SILVA,CPF: 921.976.711-20;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 03H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM BIOLOGIA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -;Un.
Adm:(011100) E E SEBASTIANA R DE SOUZA;De: 07/02/2022 a 16/12/2022
Substituído: (287171/1) BRUNO RICHARD INEZ

CONTRATO/SEDUC/31352/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003931841
Contratado: (122583/47) CATARINA MARGARETH LIMA DE OLIVEIRA,CPF: 842.576.609-53;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR
PEDAGOGICO) -;Un. Adm:(011061) E E JOSE MORAES;De: 23/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (275099/10) MARCELA PATRICIA WINK DIESEL

CONTRATO/SEDUC/31353/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003921884
Contratado: (139346/54) SONIA MARIA DOS SANTOS FILHO,CPF: 500.492.751-00;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:DESIGNACAO PARA OUTRA UNIDADE
(ASSESSORIA/CEFAPRO/OUTRAS) -;Un. Adm:(014508) E E 7 DE SETEMBRO;De: 03/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (288059/1) VALERIA DAIANE BONFANTE DOMINGOS

CONTRATO/SEDUC/31354/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003923605
Contratado: (201863/42) MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA,CPF: 733.306.711-49;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/INGLÊS;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR
PEDAGOGICO) -;Un. Adm:(015300) E E SANTA ROSA;De: 10/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (141031/15) THAYS ROCHA ZAGUI GIANDOTTI

CONTRATO/SEDUC/31355/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003919432
Contratado: (210549/15) MARILAINE DOS SANTOS LAUTETE,CPF: 011.259.561-86;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 03H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -
;Un. Adm:(012858) E E PROF MARIO ABRAAO NASSARDEN;De: 08/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (121170/21) TANIA APARECIDA FERREIRA DAMASCENA

CONTRATO/SEDUC/31356/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003931300
Contratado: (221012/21) VIVIANE GONCALVES DA SILVA COSTA,CPF: 704.119.481-72;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (EFETIVO) -;Un. Adm:
(009520) E E ANDRE AVELINO RIBEIRO;De: 21/02/2022 a 24/02/2022
Substituído: (288715/1) CAROLINE PERES COUTO

CONTRATO/SEDUC/31357/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003929604
Contratado: (230311/23) ROSINEY BRAGANCA LOPES,CPF: 882.967.841-49;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM NORMAL SUPERIOR;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(013625) E E JOAO
PEDRO TORRES;De: 07/03/2022 a 04/06/2022
Substituído: (45624/10) ANTONIO CARLOS MESSIAS PEREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f896b12



CONTRATO/SEDUC/31358/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003927346
Contratado: (237214/14) JONATHAN RAFAEL OLIVEIRA PEREIRA,CPF: 045.513.831-12;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(014451) E E JOAO
DE CAMPOS BORGES;De: 03/03/2022 a 31/05/2022
Substituído: (69588/3) JUCELIA ADRIANA BERRENGUE VASCONCELOS

CONTRATO/SEDUC/31359/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003918861
Contratado: (238556/2) EVANEIDE CRISTINA BATISTA DA SILVA,CPF: 025.893.871-48;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -
;Un. Adm:(013307) E E NOSSA SENHORA DE LOURDES;De: 08/02/2022 a 16/12/2022
Substituído: (287910/1) VALDINEIA ANICETO DE SOUZA RODRIGUES

CONTRATO/SEDUC/31360/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003923554
Contratado: (241683/22) EDIMAR FELIZARDO DE SOUSA,CPF: 031.963.071-40;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 09H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (DIRETOR) -;Un. Adm:(014591) E E
ANTONIO FRANCISCO LISBOA;De: 02/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (210807/9) ROSANA APARECIDA CAIRE DA SILVA

CONTRATO/SEDUC/31361/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003917395
Contratado: (245048/58) JESSIKA MARIA APARECIDA GODOY DA SILVA LOPES,CPF: 024.080.111-32;Cargo/Função:
(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 16H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE
(EFETIVO) -;Un. Adm:(038598) E E IGNACIO SCHEVINSKI FILHO;De: 08/02/2022 a 08/05/2022
Substituído: (206297/19) LUIS CARLOS FAGUNDES MOREIRA

CONTRATO/SEDUC/31362/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003932037
Contratado: (246004/13) JORGE ALVES FERNANDES,CPF: 799.969.901-25;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 14H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM GEOGRAFIA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (EFETIVO) -;Un. Adm:
(184586) E E MANOEL DE BARROS;De: 05/03/2022 a 15/08/2022
Substituído: (286514/1) LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA

CONTRATO/SEDUC/31363/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003924185
Contratado: (247411/17) KELIA APARECIDA LEMES GOMES,CPF: 918.239.351-68;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM ARTES VISUAIS;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -
;Un. Adm:(010189) E E PE JOSE MARIA DO SACRAMENTO;De: 07/02/2022 a 16/12/2022
Substituído: (100121/14) ROSANE BEHLING

CONTRATO/SEDUC/31364/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003922688
Contratado: (250481/4) EMMANUEL CARLOS RODRIGUES SILVA,CPF: 003.171.191-09;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA;Motivo:LICENÇA PARA QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -;Un. Adm:
(011045) E E PROF ELIZABETH DE FREITAS MAGALHAES;De: 10/03/2022 a 31/03/2022
Substituído: (282568/2) ANDRE GUILHERME BRANDAO DOS SANTOS

CONTRATO/SEDUC/31365/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003924545
Contratado: (251032/13) ALLAN AMORIM PACHECO,CPF: 044.446.151-50;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 05H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM FISICA;Motivo:LICENÇA PARA QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -;Un. Adm:(013250) E
E ENIO PIPINO;De: 04/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (74630/32) NEIDE LOPES DA SILVA FILIPUS

CONTRATO/SEDUC/31366/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003916490
Contratado: (251522/14) SUZANA SOARES BOABAIDE,CPF: 025.840.521-05;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f896b12



Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:FERIAS -;Un. Adm:(013838) E E ALEXANDRE GOMES SILVA
CHAVES;De: 01/03/2022 a 30/03/2022
Substituído: (227416/1) SUELLEN SOUZA DA SILVA

CONTRATO/SEDUC/31367/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003921868
Contratado: (253033/50) LINDOMAR GOMES LEDO,CPF: 023.269.101-09;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 14H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/INGLÊS;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR
PEDAGOGICO) -;Un. Adm:(015954) E E WILSON DE ALMEIDA;De: 02/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (258210/26) JOCIANE MARIA DA SILVA SOUZA

CONTRATO/SEDUC/31368/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003932283
Contratado: (260387/36) ESCARLATE RODRIGUES DE SOUZA MIRANDA,CPF: 044.672.621-48;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE
(EFETIVO) -;Un. Adm:(012955) E E DR ITRYO CORREA;De: 15/03/2022 a 13/05/2022
Substituído: (19118/3) ROSA MARIA ROCHA TAVARES OLIVEIRA BORGES

CONTRATO/SEDUC/31369/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003932267
Contratado: (260387/37) ESCARLATE RODRIGUES DE SOUZA MIRANDA,CPF: 044.672.621-48;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 15H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(012955) E E
DR ITRYO CORREA;De: 01/03/2022 a 30/03/2022
Substituído: (242588/1) ALEXANDRE MENDES FERNANDES

CONTRATO/SEDUC/31370/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003931340
Contratado: (260485/21) JETTRO WILEN ZACQUI,CPF: 888.651.771-87;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA;Motivo:DESIGNACAO PARA OUTRA UNIDADE
(ASSESSORIA/CEFAPRO/OUTRAS) -;Un. Adm:(016411) E E 19 DE JULHO;De: 18/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (136565/5) CLEDECIR BRIGO

CONTRATO/SEDUC/31371/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003930932
Contratado: (260516/49) MARLI SCHIRMER TELES DE SOUZA,CPF: 632.748.251-15;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/ESPANHOL;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE
(EFETIVO) -;Un. Adm:(013498) E E 12 DE ABRIL;De: 02/02/2022 a 02/04/2022
Substituído: (125045/14) PATRICIA FANIN MARCELINO

CONTRATO/SEDUC/31372/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003896443
Contratado: (263626/4) ANIRLENE DA SILVA RENER,CPF: 020.733.051-48;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:LICENCA GESTANTE (SERVIDORA EFETIVA) -;Un. Adm:(011045) E
E PROF ELIZABETH DE FREITAS MAGALHAES;De: 14/02/2022 a 15/04/2022
Substituído: (287302/1) THAIS DANTAS DE OLIVEIRA

CONTRATO/SEDUC/31373/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003921882
Contratado: (263731/18) SANDRO TUBAIKARE,CPF: 026.762.561-81;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 12H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (DIRETOR) -;Un. Adm:(011185) E E 7
DE SETEMBRO;De: 01/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (132697/10) NEUZELI ALVES DE LIRA

CONTRATO/SEDUC/31374/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003923795
Contratado: (269492/10) JULLY GABRIELI DA SILVA TURCHEN,CPF: 039.561.791-02;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 03H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA;Motivo:DESIGNAÇÃO/REGIME DE COLABORAÇÃO (ESTADO/MUNICIPIO)
-;Un. Adm:(045098) E E JOAO CATARINO DE SOUZA;De: 02/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (69760/52) HILDO MARCIO PEREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f896b12



CONTRATO/SEDUC/31375/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003924438
Contratado: (274615/24) ANDREIA RAMOS DA SILVA,CPF: 948.539.081-53;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/ESPANHOL;Motivo:FERIAS -;Un. Adm:(011606) E E ONZE DE
MARCO;De: 09/03/2022 a 30/03/2022
Substituído: (290262/1) GLAUCIA DE ALMEIDA CASTRO

CONTRATO/SEDUC/31376/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003929003
Contratado: (274615/25) ANDREIA RAMOS DA SILVA,CPF: 948.539.081-53;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/ESPANHOL;Motivo:DESIGNAÇÃO PARA FUNÇÃO/PROJETO -
;Un. Adm:(011606) E E ONZE DE MARCO;De: 18/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (93001/24) ROSANGELA DA SILVA MUNIZ DOS SANTOS VIANA

CONTRATO/SEDUC/31377/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003927410
Contratado: (276759/10) MAGNO RAFAEL MIRANDA SANTOS,CPF: 036.524.821-58;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (EFETIVO) -;Un. Adm:
(014869) E E PREF ARTHUR RAMOS;De: 02/03/2022 a 21/04/2022
Substituído: (96396/32) DIRCE MARA BRAZOTO

CONTRATO/SEDUC/31378/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003929821
Contratado: (279152/19) MARIA EDICELMA SANTOS RODRIGUES,CPF: 900.715.901-10;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR
PEDAGOGICO) -;Un. Adm:(013951) E E SENADOR FILINTO MULLER;De: 07/02/2022 a 16/12/2022
Substituído: (121791/16) CAMILLA BRANDAO MARANHAO

CONTRATO/SEDUC/31379/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003932271
Contratado: (286522/6) MARIA GLORIA DE SOUZA OLIVEIRA,CPF: 049.415.551-55;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 05H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS DA NATUREZA;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(012955) E E
DR ITRYO CORREA;De: 01/03/2022 a 30/03/2022
Substituído: (242588/1) ALEXANDRE MENDES FERNANDES

CONTRATO/SEDUC/31380/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003927626
Contratado: (287962/19) JANAINA BEZERRA DIAS,CPF: 017.254.801-23;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 09H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS DA NATUREZA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE
(EFETIVO) -;Un. Adm:(014869) E E PREF ARTHUR RAMOS;De: 02/03/2022 a 21/04/2022
Substituído: (96396/32) DIRCE MARA BRAZOTO

CONTRATO/SEDUC/31381/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003928454
Contratado: (291401/12) JURACI SALETE BAPTISTA,CPF: 489.997.250-49;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/ESPANHOL;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE
(EFETIVO) -;Un. Adm:(049786) E E ULISSES GUIMARAES;De: 20/02/2022 a 15/03/2022
Substituído: (282542/3) PAULO CESAR ALVES JUNIOR

CONTRATO/SEDUC/31382/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003928060
Contratado: (292736/9) FATIMA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA,CPF: 023.582.601-42;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 06H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(016322) E E SAO
GERALDO;De: 03/03/2022 a 29/05/2022
Substituído: (105293/7) JULIO CESAR DOS SANTOS

CONTRATO/SEDUC/31383/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003928013
Contratado: (292987/19) SIDIMAR MEROTTI VISCOVINI,CPF: 052.398.361-16;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f896b12



Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (CONTRATADO) -
;Un. Adm:(015229) E E MARECHAL RONDON;De: 07/03/2022 a 20/04/2022
Substituído: (67085/4) WAGNER RICCI DA SILVA

CONTRATO/SEDUC/31384/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003928857
Contratado: (293407/6) IVANILDA SILVANA GAZOLA,CPF: 021.656.821-85;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA;Motivo:LICENÇA PARA QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -;Un.
Adm:(010995) E E MAJ OTAVIO PITALUGA;De: 17/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (125824/11) WEDER CAMILLO DE SOUZA

CONTRATO/SEDUC/31385/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003917388
Contratado: (297737/13) JOSELAINE DA SILVA SILVEIRA,CPF: 048.420.311-82;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 07H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (EFETIVO) -;Un.
Adm:(038563) E E JARDIM DAS FLORES;De: 19/02/2022 a 18/04/2022
Substituído: (203672/18) RODRIGO ROMAIS

CONTRATO/SEDUC/31386/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003919381
Contratado: (300117/8) LUCAS MARTINS SOUZA,CPF: 030.845.431-60;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 22H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM BIOLOGIA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -;Un.
Adm:(011002) E E PINDORAMA;De: 16/02/2022 a 16/12/2022
Substituído: (288838/1) TATIANE PIRES DE SOUSA

CONTRATO/SEDUC/31387/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003930404
Contratado: (303357/6) FERNANDO MOTTA,CPF: 285.620.658-11;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF.
HABILITADO;Ref:B-001;CH: 06H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM FISICA;Motivo:LICENÇA PARA QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -;Un. Adm:(097012) E
E JOSE APARECIDO RIBEIRO;De: 02/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (128356/7) ANDREIA VAZ GOMES

CONTRATO/SEDUC/31388/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003923136
Contratado: (306624/4) NUANE CAROLINE RODRIGUES,CPF: 024.688.981-09;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES;Motivo:DESIGNAÇÃO PARA FUNÇÃO/PROJETO -;Un. Adm:
(011606) E E ONZE DE MARCO;De: 09/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (93001/24) ROSANGELA DA SILVA MUNIZ DOS SANTOS VIANA

CONTRATO/SEDUC/31389/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003932249
Contratado: (309951/3) JOSE AUGUSTO MEZALIRA VENTUROSO,CPF: 032.662.071-06;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 16H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (EFETIVO)
-;Un. Adm:(069582) E E ANDRE ANTONIO MAGGI;De: 20/02/2022 a 21/03/2022
Substituído: (54848/3) JAIRA PEREIRA DE SOUZA CERVANTES

CONTRATO/SEDUC/31390/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003919457
Contratado: (311512/5) MARYELLEN CRISTINA OLIVEIRA,CPF: 043.652.391-47;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 03H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM BIOLOGIA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (ORIENTADOR PEDAGOGICO/ESCOLAS
PLENAS);Un. Adm:(013951) E E SENADOR FILINTO MULLER;De: 08/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (36337/48) CREOMAR MACEDO BARROSO

CONTRATO/SEDUC/31391/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003924292
Contratado: (312565/6) CESAR JUNIOR LIMA DOS SANTOS,CPF: 061.168.071-86;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/INGLÊS;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(015873)
E E 13 DE MAIO;De: 11/03/2022 a 29/05/2022
Substituído: (206247/40) JULIANA ANDRETTI PARREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f896b12



CONTRATO/SEDUC/31392/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003928740
Contratado: (313024/4) MARCIEL BRITO RESPLANDE,CPF: 025.185.021-81;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 08H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM GEOGRAFIA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (DIRETOR) -;Un. Adm:(014222) E E
ELIAS BENTO;De: 11/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (105282/26) IVONE ALVES DE SOUZA

CONTRATO/SEDUC/31393/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003915338
Contratado: (313057/5) RECI PEREIRA COSTA,CPF: 593.499.486-72;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 10H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(011207) E E TREZE DE
MAIO;De: 02/03/2022 a 30/04/2022
Substituído: (28912/6) DOUGLAS ORLATO PAES

CONTRATO/SEDUC/31394/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003923095
Contratado: (31313/38) EDSON DE SOUZA LOPES,CPF: 496.665.251-00;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA;Motivo:DESIG/REG DE COLABORACAO (ENT FILANT/OUTRAS
INST) -;Un. Adm:(011045) E E PROF ELIZABETH DE FREITAS MAGALHAES;De: 10/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (67738/13) ALZIRA ARAUJO GONCALVES

CONTRATO/SEDUC/31395/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003923106
Contratado: (31313/39) EDSON DE SOUZA LOPES,CPF: 496.665.251-00;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA;Motivo:DESIG/REG DE COLABORACAO (ENT FILANT/OUTRAS
INST) -;Un. Adm:(011045) E E PROF ELIZABETH DE FREITAS MAGALHAES;De: 10/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (78441/3) DALVA ELIAS DAMAS

CONTRATO/SEDUC/31396/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003919793
Contratado: (313805/4) WILLIANS DIAS MIYABARA,CPF: 631.318.201-44;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 08H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -
;Un. Adm:(011193) E E 10 DE DEZEMBRO;De: 08/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (139650/13) KLEBER ALVES BORGES

CONTRATO/SEDUC/31397/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003923532
Contratado: (314336/4) MIRIA QUEIROZ,CPF: 006.204.761-25;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF.
HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -
;Un. Adm:(124923) E E ANDRE ANTONIO MAGGI;De: 02/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (109441/18) MARIA MARTA AFINOVICZ

CONTRATO/SEDUC/31398/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003923984
Contratado: (314350/4) ISRAEL ALMEIDA BARROS,CPF: 014.170.262-19;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 08H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -
;Un. Adm:(194905) EE DA PM TIRADENTES CEL CELSO H SOUZA BARBOSA;De: 11/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (211152/14) RICARDO AUGUSTO PEREIRA

CONTRATO/SEDUC/31399/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003920515
Contratado: (314546/2) IARA LAIZ DOS SANTOS SILVA,CPF: 060.298.341-00;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM BIOLOGIA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -;Un.
Adm:(014877) E E IR MIGUELINA CORSO;De: 07/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (207160/12) ADEILDE DOS SANTOS MARQUES

CONTRATO/SEDUC/31400/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003921006
Contratado: (314552/1) SIDINEIA DE FATIMA MARTENDAL,CPF: 010.165.091-46;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f896b12



Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(014796) E E MARIA
QUITERIA;De: 02/03/2022 a 11/03/2022
Substituído: (84599/1) ANGELA MARIA CORREA NEVES

CONTRATO/SEDUC/31401/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003916724
Contratado: (314553/1) OSMAR WINTHER,CPF: 012.479.661-35;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-
ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(013498) E E 12 DE ABRIL;De:
03/03/2022 a 01/05/2022
Substituído: (68160/1) JOSE DE MANASSES VIANA NETO

CONTRATO/SEDUC/31402/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003932260
Contratado: (314560/1) ANTONIA ILZA RODRIGUES DA SILVA,CPF: 601.950.153-12;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 12H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(013285) E E
SAO VICENTE DE PAULA;De: 09/03/2022 a 07/04/2022
Substituído: (60075/27) VERA LUCIA DE OLIVEIRA PEREIRA BUOSE

CONTRATO/SEDUC/31403/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003931851
Contratado: (314566/1) JULIA CARVALHO DE SOUZA,CPF: 065.628.581-86;Cargo/Função: (3468) TECNICO
ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO MEDIO;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (EFETIVO) -;Un. Adm:(009652) E E PROF
BENEDITO DE CARVALHO;De: 07/02/2022 a 15/02/2022
Substituído: (240436/1) WELMA MORAES DE PINHO

CONTRATO/SEDUC/31404/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003919119
Contratado: (314567/1) ALEXANDRA COUTINHO DAS CHAGAS,CPF: 077.014.661-93;Cargo/Função: (3476) APOIO
ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO MEDIO;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(069264) E E HERMES JOSE DA SILVA;De:
03/03/2022 a 31/05/2022
Substituído: (144138/9) DORLEANS NICCHIO GUALBERTO

CONTRATO/SEDUC/31405/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003928921
Contratado: (314568/1) GEOVANI NASCIMENTO DA SILVA,CPF: 071.779.581-00;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(016632) E E PROF
DEMETRIO PEREIRA;De: 17/03/2022 a 31/05/2022
Substituído: (30837/4) JURANDIR JOSE DA SILVA

CONTRATO/SEDUC/31406/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003918205
Contratado: (314587/1) VANESSA DA SILVA LIMA,CPF: 039.384.201-03;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:FERIAS -;Un. Adm:(014460) E E JULIO MULLER;De: 01/03/2022 a
30/03/2022
Substituído: (84946/1) CLEUZENETE PEREIRA COSTA

CONTRATO/SEDUC/31407/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003922380
Contratado: (314588/1) MAURILENI SILVA DE OLIVEIRA,CPF: 619.215.913-07;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:FERIAS -;Un. Adm:(016055) E E MADRE TARCILA;De: 01/03/2022 a
30/03/2022
Substituído: (85287/1) RHUTE NEIDE COELHO PORTELA DA SILVA

CONTRATO/SEDUC/31408/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003931906
Contratado: (36785/72) ROSA MARIANA RIBEIRO,CPF: 567.906.861-34;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 12H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (EFETIVO)
-;Un. Adm:(012742) E E MARIA HELENA DE ARAUJO BASTOS;De: 01/03/2022 a 27/04/2022
Substituído: (249017/5) ARIADNE OLIVEIRA MENDES DE MELO MARCOSKI

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f896b12



CONTRATO/SEDUC/31409/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003921693
Contratado: (57181/27) MARIA LUCIA GOMES SANTOS,CPF: 522.635.091-00;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:DEDICACAO EXCLUSIVA (DIRETOR) -;Un. Adm:(013617) E E
FRANKLIN CASSIANO;De: 10/03/2022 a 16/12/2022
Substituído: (90207/13) ANA ROSA GOMES FERREIRA

CONTRATO/SEDUC/31410/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003922027
Contratado: (85486/61) ROSA MARGARIDA DE ARRUDA GOMES,CPF: 814.701.001-00;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 07H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM GEOGRAFIA;Motivo:FERIAS -;Un. Adm:(012688) E E ANTONIO JOAO RIBEIRO;De:
09/03/2022 a 01/04/2022
Substituído: (90634/26) MARIA ROSA HELENA DO PRADO E SILVA

CONTRATO/SEDUC/31411/2022        DE: 31/03/2022
Processo Nº: 1000003929122
Contratado: (92930/55) LIDIANE AUXILIADORA DA SILVA ASSIS,CPF: 858.740.351-68;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 03H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA;Motivo:DESIGNACAO PARA OUTRA UNIDADE
(ASSESSORIA/CEFAPRO/OUTRAS) -;Un. Adm:(012564) E E HERMES RODRIGUES DE ALCANTARA;De: 10/03/2022 a
16/12/2022
Substituído: (63496/7) MARIA MARGARETE SILVA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6f896b12

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6f896b12

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:54:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




